[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Константиновский  вестник»   от 30.03.2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   21                                                                                                 от 30.03.2023 г

О признании утратившим силу  нормативно правового акта

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 1 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273 –ФЗ « О противодействии коррупции», в соответствии с Уставом сельского поселения Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Константиновского сельсовета от 20.03.2023г № 18 «Об утверждении порядка сообщения лицами,  замещающими муниципальные должности Константиновского сельсовета Татарского муниципального  района Новосибирской области, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Опубликовать настоящее постановление  в «Константиновском вестнике».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Константиновского сельсовета
Татарского муниципального района
 Новосибирской области                                                     А.В. Байбара